375028

Seau professionnel 16L, i1

Grise

Ce seau gris robuste est congu pour étre utilisé avec les balais serpilleres a franges
en microfibre de Vikan (3700x). Fabriqué a partir d'un matériau durable, il est congu
pour les taches de nettoyage quotidiennes dans les environnements
professionnels. Le seau lui-méme n'est disponible qu'en gris, mais il peut étre codé
par couleur et combiné a des essoreuses de différentes couleurs (37602x), ce qui
facilite la mise en place d'un zonage hygiénique et des flux de travail efficaces.
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Données techniques
Article Numéro
Contenu
Matériau
Satisfait a la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006
Quantité par Carton
Quantité par Palette (80 x 120 x 180 cm)
Quantité par couche (Pallette)
Hauteur de palette
Colis Longueur/Profondeur
Colis Largeur
Colis Hauteur
Longueur/Profondeur
Largeur
Hauteur
Poids net
Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight
Poids brut
Métre cube
Code GTIN-13
Code GTIN-14
Code de marchandise
Pays d’origine Code ISO

Pays d’origine

212

375028

16 L
Polypropyléne
Oui

12 Pcs.

192 Pcs.

48 Pcs.

225 cm

580 mm

380 mm

550 mm

350 mm

230 mm

270 mm

0,53 kg
0,0565 kg
0,0565 kg
0,59 kg
0,021735 M3
5705022051195
15705028051202
39269097
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