

375028

Seau professionnel 16L, Grise



Ce seau gris robuste est conçu pour être utilisé avec les balais serpillères à franges en microfibre de Vikan (3700x). Fabriqué à partir d'un matériau durable, il est conçu pour les tâches de nettoyage quotidiennes dans les environnements professionnels. Le seau lui-même n'est disponible qu'en gris, mais il peut être codé par couleur et combiné à des essoreuses de différentes couleurs (37602x), ce qui facilite la mise en place d'un zonage hygiénique et des flux de travail efficaces.

Données techniques

Article Numéro	375028
Contenu	16 L
Matériaux	Polypropylène
Satisfait à la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006	Oui
Quantité par Carton	12 Pcs.
Quantité par Palette (80 x 120 x 180 cm)	192 Pcs.
Quantité par couche (Palette)	48 Pcs.
Hauteur de palette	225 cm
Colis Longueur/Profondeur	580 mm
Colis Largeur	380 mm
Colis Hauteur	550 mm
Longueur/Profondeur	350 mm
Largeur	230 mm
Hauteur	270 mm
Poids net	0,53 kg
Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)	0,0565 kg
Total Tare Weight	0,0565 kg
Poids brut	0,59 kg
Mètre cube	0,021735 M3
Code GTIN-13	5705022051195
Code GTIN-14	15705028051202
Code de marchandise	39269097
Pays d'origine Code ISO	IT
Pays d'origine	Italie